UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ  Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2016 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi bổ sung một số điều Quy định về tổ chức và hoạt

động của Sở Tư pháp Đồng Nai ban hành kèm Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày

25 tháng 3 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;

Trên cơ sở thống nhất của Đảng ủy Sở, Ban Giám đốc tại cuộc họp ngày 24

tháng 05 năm 2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Phan Thị Phương – Chuyên viên Phòng Hành chính và

Bổ trợ tư pháp đến nhận công tác tại Văn phòng Sở Tư pháp kể từ ngày 01/6/2021.

Nhiệm vụ cụ thể của bà Phan Thị Phương do Chánh Văn phòng Sở Tư pháp

phân công.

Điều 2. Bà Phan Thị Phương có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ, tài

liệu có liên quan đến lĩnh vực phụ trách cho Trưởng phòng Phòng Hành chính và

Bổ trợ tư pháp theo quy định pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng phòng Phòng Hành chính và

Bổ trợ tư pháp, các đơn vị có liên quan và bà Phan Thị Phương chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-05-28T16:07:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-28T16:16:40+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-28T17:32:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-28T17:32:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-05-28T17:33:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!